
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６ー７年度　今治道路朝倉南地区舗装（そ
の１）工事
愛媛県今治市朝倉北甲
令和6年11月6日から令和7年5月30日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月5日
協和道路（株）
愛媛県松山市松末１－１－５

6500001001412
一般競争入札（総合
評価）

118,591,000 112,200,000 94.61

令和６ー７年度　国道５５号美波地区電線共同
溝工事
徳島県海部郡美波町奥河内地先
令和6年12月2日から令和7年7月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年11月14日
（株）ガイアート
東京都新宿区新小川町８－２
７

8011101004344
一般競争入札（総合
評価）

181,984,000 179,850,000 98.83

令和６ー８年度　土器川上流維持工事
香川県丸亀市川西町地先
令和6年12月1日から令和9年1月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年11月18日
横田建設（株）
香川県丸亀市城東町１－４－
１

8470001007733
一般競争入札（総合
評価）

103,334,000 101,200,000 97.93

令和６ー７年度　八幡神社前交差点改良工事
愛媛県南宇和郡愛南町御荘平城地先
令和6年12月2日から令和7年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年11月22日
（株）明正建設
愛媛県南宇和郡愛南町深浦１
９３

9500001015780
一般競争入札（総合
評価）

107,877,000 102,300,000 94.83

令和６ー７年度　大洲管内ＣＣＴＶ設備設置工
事
愛媛県宇和島市吉田町知永地先外
令和6年11月23日から令和7年9月30日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年11月22日

三菱電機システムサービス
（株）
東京都世田谷区太子堂４－１
－１

1010901011705
一般競争入札（総合
評価）

83,204,000 78,760,000 94.66

令和６ー７年度　日和佐出張所管内橋梁補修外
工事
徳島県海部郡美波町北河内地先　外７箇所
令和6年12月2日から令和7年7月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年11月20日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５ー
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

241,901,000 222,530,000 91.99

令和６ー７年度　今治道路朝倉下地区舗装（そ
の２）工事
愛媛県今治市朝倉下甲
令和6年11月11日から令和7年5月30日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月8日
（株）愛亀
愛媛県松山市南江戸２－６６
０－１

3500001001324
一般競争入札（総合
評価）

104,698,000 99,000,000 94.56

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　今治道路高大寺川橋上部工事
愛媛県今治市朝倉下
令和6年12月2日から令和8年2月27日まで
鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月6日
（株）アルス製作所
徳島県小松島市金磯町８－９
０

8480001000167
一般競争入札（総合
評価）

393,800,000 361,350,000 91.76

令和６ー７年度　松山管内橋梁補修工事
愛媛県上浮穴郡久万高原町外
令和6年11月29日から令和7年6月30日まで
橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月28日
ＳＭＣシビルテクノス（株）
東京都中央区新川２－２７－
１

8011101051527
一般競争入札（総合
評価）

96,107,000 91,520,000 95.23

令和６ー７年度　国道１９６号今治ＩＣ交差点
改良工事
愛媛県今治市山路外
令和7年1月15日から令和7年8月29日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月28日
四国通建（株）
愛媛県今治市南大門町１－１
－１５

3500001011661
一般競争入札（総合
評価）

94,633,000 86,900,000 91.83

令和６ー７年度　今治道路古谷地区外舗装（そ
の２）工事
愛媛県今治市古谷
令和6年12月20日から令和7年12月25日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月29日
大林道路（株）
東京都千代田区神田猿楽町２
－８－８

4010601028815
一般競争入札（総合
評価）

290,356,000 267,630,000 92.17

令和６ー７年度　西条管内橋梁補修工事
愛媛県西条市小松町外
令和6年11月27日から令和7年5月30日まで
橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年11月26日
（株）大旺
愛媛県今治市喜田村４－１０
－２５

5500001011809
一般競争入札（総合
評価）

115,225,000 104,060,000 90.31

令和６ー７年度　横断道立江櫛渕改良工事
徳島県小松島市立江町地先
令和6年12月26日から令和7年6月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年11月28日
（株）亀井組
徳島県鳴門市撫養町立岩字七
枚１１４

8480001004952
一般競争入札（総合
評価）

187,737,000 171,435,000 91.32

令和６ー７年度　国道３３号富士見橋耐震補強
外工事
高知県高岡郡佐川町乙
令和6年11月7日から令和8年3月19日まで
橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年11月6日
ミタニ建設工業（株）
高知県高知市針木東町２７－
２８

8490001002179
一般競争入札（総合
評価）

239,272,000 218,900,000 91.49



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　南国安芸道路赤野高架橋上部
Ｐ２６ーＡ２工事
高知県安芸市赤野
令和6年11月7日から令和7年6月30日まで
プレストレスト・コンクリート工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年11月6日

オリエンタル白石（株）
東京都江東区豊洲５－６－５
２　ＮＢＦ豊洲キャナルフロ
ント

7010601040057
一般競争入札（総合
評価）

333,091,000 304,975,000 91.56

令和６ー７年度　国道５５号安田防災工事
高知県安芸郡安田町安田
令和6年11月6日から令和7年8月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年11月5日
（株）轟組
高知県高知市萩町１－５－１
３

7490001001636
一般競争入札（総合
評価）

145,354,000 133,650,000 91.95

令和６ー７年度　国道５５号寒葉峠視距改良工
事
徳島県海部郡牟岐町橘地先
令和6年12月2日から令和7年7月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年11月12日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５ー
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

215,721,000 196,790,000 91.22


